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Kalisz, dnia 10 stycznia 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę i uruchomienie aparatu do znieczulania ogólnego” 
nr sprawy: 90/11

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 
IX Monitor pacjenta do aparatu

Pkt.1 Czy Zamawiający w zgodzie z zasadą uczciwej konkurencji oraz przepisami ustawy pzp dopuści monitor anestezjologiczny o budowie modułowej nie współpracujący z systemem Datex-Ohmeda? Obecny zapis narusza zasadę uczciwej konkurencji wskazując na konkretne rozwiązanie i producenta nie dopuszczając oferentów proponujących inne, równoważne rozwiązania. Zamawiający jest zobligowany do określenia przedmiotu zamówienia „bez wskazania znaków towarowych, patentów lub pochodzenia” (art.29 pkt.3 ustawy pzp)  oraz w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji (art.29 pkt.2 ustawy pzp).
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w monitora, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie Nr 2 
Pkt.17 Czy Zamawiający dopuści pomiar zwiotczenia mięśni NMT za pomocą niewielkiego, niezależnego monitora, który można wykorzystać na dowolnym stanowisku do znieczulania? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 2 lutego 2011 r. (Dz.U. z 2011 nr 31 poz. 158) w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej wyraźnie mówią, że stanowisko znieczulenia powinno być wyposażone w „monitor zwiotczenia mięśniowego — 1 na stanowisko znieczulenia”. Wymóg Zamawiającego dotyczący dostarczenia modułu NMT a nie monitora jest wyraźnym ograniczeniem liczby potencjalnych Oferentów mogących brać udział w postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania, podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie Nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczulenia produkcji Dameca Philips posiadał 3 gniazda elektryczne 230V wbudowane na tylnej ścianie aparatu?
Odpowiedź:  Nie

Pytanie Nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczulenia produkcji Dameca Philips posiadał awaryjne zasilanie elektryczne całego systemu na minimum 30 minut w warunkach standardowych z wbudowanego akumulatora?
Odpowiedź:  Nie

Pytanie Nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczulenia produkcji Dameca Philips posiadał regulację ciśnienia wdechu przy PCV: od 7 do 67 cm H2O ?
Odpowiedź:  Nie

Pytanie Nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczulenia produkcji Dameca Philips posiadał pomiar i obrazowanie ciśnienia szczytowego ciśnienia plateau, ciśnienia PEEP lecz nie posiadał pomiaru i obrazowania ciśnienia średniego jako, że parametr ten jest mało przydatny w diagnostyce pacjenta?
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z wymogu stawianego modułom monitora pacjenta by były one współpracujące z posiadanym przez zamawiającego systemem Datex-Ohmeda.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie Nr 8
Czy Zamawiający może wyjaśnić jakiego rodzaju 4 poziomów ważności alarmów monitora pacjenta Zamawiający oczekuje?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 3 poziomy ważności alarmów tj. informacyjny, ostrzegawczy, zagrożenia życia.
Pytanie Nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczulenia posiadał monitor pacjenta wyposażony w alarmy sygnalizujące wizualnie i dźwiękowo w sposób odmienny niesprawności techniczne, przekroczenie ustawionych progów alarmowych oraz powstanie stanów zagrożenia życia?
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 10 – dotyczy §7 ust. 8 Projektu umowy

Wnosimy o usunięcie w/w ustępu. Forma tzw. wykonania zastępczego, którą Zamawiający przyjął jako sankcję w tym zapisie umowy powoduje ingerencje w sprzęt bez udziału autoryzowanego serwisu i w sposób naturalny musi powodować utratę uprawnień gwarancyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie Nr 11 – dotyczy Formularza Ofertowego (2), pkt X (Inne), ppkt 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego czasu naprawy na następujący:

,,Aparat zastępczy, jeśli naprawa nastąpi w czasie dłuższym niż 7 dni (w okresie gwarancyjnym)’’?


Termin jaki uwzględnił Zamawiający na dostarczenie urządzeń zastępczych jest zdecydowanie zbyt krótki. Należy bowiem mieć na uwadze, że są to urządzenia specjalistyczne spełniające wąskie wymagania Zamawiającego, wobec czego dostarczenie innych urządzeń o tożsamych warunkach technicznych w czasie tak krótkim, jak proponowany przez Zamawiającego jest w wielu przypadkach praktycznie niemożliwe.
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 12 – dotyczy SIWZ  System dystrybucji gazów ad II pkt.2
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia z systemem automatycznego utrzymania stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej z podtlenkiem azotu na poziomie 25% ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 13 – dotyczy SIWZ Monitor pacjenta do aparatu ad IX pkt..15
Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia  z monitorem z możliwością  szybkiego ustawienia granic alarmowych. i alarmami na 3 poziomach ważności oznaczonych różnymi barwami ?
Odpowiedź: Tak
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert i modyfikuje zapis punktu I siwz.

W specyfikacji jest: 

I. ,, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.
Termin złożenia – do godz. 900 dnia 10 stycznia  2012 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 10 stycznia  2012 r.’’
powinno być: 

I. ,, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert
Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.
Termin złożenia – do godz. 900 dnia 13 stycznia  2012 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego.
Termin otwarcia – godz. 930 dnia 13 stycznia 2012 r.
Zmianie ulega Formularz Ofertowy (2) – cd. w punkcie X, który przyjmuje postać:

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ OFERTOWY(2) - cd.
Zestawienie Wymaganych Parametrów Technicznych

Aparat do znieczulania ogólnego

Lp
Parametry
Wartość graniczna
Oferowane parametry
Numer strony w ofercie

15.
Możliwość szybkiego ustawienia granic alarmowych. 

Alarmy na przynajmniej 4 poziomach ważności, opisać
Tak



16.
Min. 24 godzinne trendy wszystkich mierzonych  parametrów, w postaci  tabel i wykresów
Tak



17.
Moduł pomiaru  NMT
Tak



18.
Komunikacja z monitorem w języku polskim. Instrukcja obsługi w języku polskim
Tak



X.
Inne




1. 
Przeszkolenie personelu lekarskiego i pielęgniarskiego na koszt dostawcy
Tak



2. 
Rok produkcji  minimum 2011
Tak



3. 
Gwarancja 24 miesiące
Tak



4. 
Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji – min. 3 przeglądy
Tak



5. 
Bezpłatna instalacja i szkolenie personelu
Tak



6. 
Czas reakcji serwisu 48 godzin od momentu zgłoszenia
Tak



7. 
Aparat zastępczy, jeśli naprawa nastąpi w czasie dłuższym niż 7 dni (w okresie gwarancyjnym)
Tak



8.
Wszystkie w/w parametry powinny być potwierdzone w oryginalnych materiałach producenta.
TAK



9.
Deklaracja zgodności, certyfikat CE, wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów medycznych dla oferowanego przedmiotu zamówienia opisanego powyżej
TAK



10.
Instrukcja obsługi w języku polskim na oferowane urządzenie dostarczona wraz z dostawa urządzenia
TAK



11.
Gwarancja na aparat min. 24 miesiace
TAK

Podać



12.
Czas naprawy w okresie gwarancji nie dłuższy, niż 7 dni kalendarzowych
TAK



UWAGA !!!  

· Nie spełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty.

· Wszystkie oferowane urządzenia muszą mieć wymagane aktualne atesty i świadectwa  zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych oraz obowiązującymi w dniu ogłoszenia przetargu wymogami Ministerstwa Zdrowia.
Formularz należy wypełnić zgodnie ze wskazówkami zawartymi w pierwszym wierszu tabeli. 

W kolumnie ,,Parametry Oferowane'' należy wpisać ,, tak'' lub podać wielkość, zakres parametru albo opisać daną właściwość, cechę, funkcję, parametr itp. brak wypełnienia lub wpisanie ,,nie'' spowoduje odrzucenie oferty jako niespełniające wymaganych warunków. 

W kolumnie ,,numer strony w ofercie'' należy wpisać nr strony oferty na, której został przedstawiony/opisany oferowany parametr. 

.................................................................................

                                                                                                                                     / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
Oferty należy złożyć na aktualnym Formularzu!

Zamawiający modyfikuje również zapis dotyczący roku produkcji aparatu.

W siwz jest:

,,1. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i uruchomienie aparatu do znieczulania ogólnego.

Oferowane urządzenie wraz z wyposażeniem musi być fabrycznie nowe (rok produkcji 2011) oraz spełniać bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne .’’

powinno być:

,, 1. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i uruchomienie aparatu do znieczulania ogólnego.

Oferowane urządzenie wraz z wyposażeniem musi być fabrycznie nowe (rok produkcji  minimum 2011) oraz spełniać bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne .’’

=========================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

                                      Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000
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